UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 11/2024/CUVG - FAENG - CPGLSB/UFMT

Cuiabá, 16 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 008/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE SECRETÁRIO(A) DO CURSO

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Convocamos os candidato abaixo descritos para participarem da Entrevista, tendo as seguintes

informações:

Candidato Data e horário Link
Maiany Ferreira Feitoza Calonga 19/02/2024 às 13:00 horas https://meet.google.com/mfy-rrja-ezk
Poliana Catarina Cecílio 19/02/2024 às 13:30 horas https://meet.google.com/tmx-axcb-squ
Rafael Fabricio Gomes de Campos Arruda 19/02/2024 às 14:00 horas https://meet.google.com/pps-thmz-dyi

Atenciosamente,

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Marcos Paulo Felizardo (SIAPE nº 11XXX55) - Presidente;
Prof. Dr. Alfredo dos Santos Weber (SIAPE nº 19XXX91);
Prof. Dr. Júlio Cesar de Carvalho Miranda (SIAPE nº 23XXX43).

Documento assinado eletronicamente por MARCOS PAULO FELIZARDO, Docente da Universidade Federal de
Mato Grosso, em 16/02/2024, às 17:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.
4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6615903 e o código
CRC BD1D1F73.

Referência: Processo nº 23108.000463/2024-54 SEI nº 6615903
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0